Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2020 № 58
с. Поспелиха

Об утверждении прогнозного плана
приватизации объектов муници­
пальной собственности муници­
пального образования Поспели­
хинский Центральный сельсовет на
2021 год

В соответствии с Еражданским Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», решением
Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов от 20.11.2007 №
43 «О Положении об управлении муниципальной собственностью
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет»
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной
собственности муниципального образования Поспелихинский
Центральный сельсовет на 2021 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 го да.
4. Контроль над исполнением возложить на постоянную комиссию по

(председатель - О.В.

Л.А. Переверзева

бюджету,
Сумченко).

налогово

Елава сельсовет

оциальнои политике

Приложение к решению
от 21.12.2020 № 58

Прогнозный план
приватизации объектов муниципальной собственности муниципального

образования Поспелихинский Центральный сельсовет на 2021 год.

Продажа недвижимого имущества
№
п/п

Адрес объекта Площадь Характери
стика

объекта

Способ
приватизац

И И

1 с. Поспелиха,
пер. Союзмуковский, 11

585 кв. м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

2 с. Поспелиха
пер. Садовый, 28

640 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

3 с. Поспелиха
ул. Ленинская, 106

1360 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

4 с. Поспелиха
ул. Гончарова, 179

1003 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

5 с. Поспелиха
пер. Южный 18

1500 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

6 с. Поспелиха
пер. Школьный 55

1037 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

7 с. Поспелиха,
пер. Поспелихинский, 24

1014 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

8 с. Поспелиха,
пер. Поспелихинский, 64

1173 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

9 с. Поспелиха, садоводство
«Мичуринец»,

'ул. Целинная, 131

622 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

10 с. Поспелиха, садоводство
«Мичуринец»,
ул. Луговая, 74

600 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе

11 с. Поспелиха, садоводство
«Мичуринец»,
ул. Садовая, 56

614 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества
на аукционе